



Boyden A/S

Lille Torv 6 A, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39823977

Årsrapport 30.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Henrik Harbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boyden A/S

Lille Torv 6 A, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39823977

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 30.08.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Harbo, formand

Morten Winther

Dorte Harbo

Anette Juhl Winther

Direktion

Morten Winther, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive executive search, assessment og management consulting samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 blev et overskud på 4.201 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.002.533
Personaleomkostninger	2	(6.383.035)
Af- og nedskrivninger		(129.640)
Driftsresultat		5.489.858
Andre finansielle indtægter		4.162
Andre finansielle omkostninger		(35.585)
Resultat før skat		5.458.435
Skat af årets resultat	3	(1.257.000)
Årets resultat		4.201.435
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000
Overført resultat		1.201.435
Resultatdisponering		4.201.435

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		356.510
Immaterielle aktiver	4	356.510
Deposita		125.570
Finansielle aktiver	5	125.570
Anlægsaktiver		482.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.328.005
Igangværende arbejder for fremmed regning		386.506
Udskudt skat		13.000
Andre tilgodehavender		20.592
Periodeafgrænsningsposter		5.199
Tilgodehavender		1.753.302
Likvide beholdninger		4.368.142
Omsætningsaktiver		6.121.444
Aktiver		6.603.524

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		1.201.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000
Egenkapital		4.601.435
Anden gæld		101.026
Langfristede gældsforpligtelser	6	101.026
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.429
Skyldig selskabsskat		70.807
Anden gæld		1.397.034
Kortfristede gældsforpligtelser		1.901.063
Gældsforpligtelser		2.002.089
Passiver		6.603.524
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Årets resultat	0	1.201.435	3.000.000	4.201.435
Egenkapital ultimo	400.000	1.201.435	3.000.000	4.601.435

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultat og omsætning, men ledelsen vurderer ikke at det får en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	5.207.371
Pensioner	854.396
Andre omkostninger til social sikring	204.277
Andre personaleomkostninger	116.991
	6.383.035
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	1.270.000
Ændring af udskudt skat	(13.000)
	1.257.000

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	486.150
Kostpris ultimo	486.150
Årets afskrivninger	(129.640)
Af- og nedskrivninger ultimo	(129.640)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.510

5 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Tilgange	125.570
Kostpris ultimo	125.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.570

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Anden gæld	101.026	101.026
	101.026	101.026

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.009.894

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
